CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: wwwcamarataquaritinga.spgov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 15 de setembro de 2021.

OFICIO N2  458/2021

INDICAÇÃO N.2  218/2021

Senhor Prefeito,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria do vereador VALCIR

CONCEIÇÃO ZACARIAS de seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

setor competente, seja realizada operação tapa-buracos em todas as vias do Jardim Santa Cruz

em que houver a necessidade da realização deste serviço."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 13 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos AparedWtjno

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2021-09-16T11:37:18-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182